(1) **864** DipRosselló 55 (donació pòstuma feta per l'arxipreste Protasi, el prevere Sançol, el prevere Requesens, el prevere Víctor, el monjo Atilà i el sots-diacon Baró): *plumacos siricios V, et septelanos tapites II, cuperturio siricio I, et vellatas XI, et quadincos XI, et vadelincos VIII, curtinas II, pellicas VI, et suscinta parata una, et camisos III, et planetas III, et stollas III franciscas, et mapas quatuor parilia, et tualias IIII*.

(2) **898** ACondal 10 (consagració de l'església de Sant Martí del Congost): *Insuper eciam dono vestimenta ecclesiastica, id est, kasulla, stola, succinta et manipulum*.

(3) **925** Ordeig, *Dotalies* 46 (consagració de l'església de Sant Salvador, al cenobi de Santa Maria, a la vall de Ripoll): *vestimentis autem ecclesiasticis alba et parata cum auro, amictos duos parati cum auro, stola I*

cum manipulo parato cum auro et cum schillis et alia stola cum manipulo parato cum auro, succincta parata cum auro, planeta I colore amarella diocodrina.

(4) **957** Junyent-Ordeig, *DipVic* 303 (inventari dels béns mobles de l'església de Sant Pere de Vic, a la mort del bisbe Guadamir d'Osona): *stolas cum schillis II cum phanones, et alias IIII cum auro et phanones, suscintas cum auro V, stola una cum argento et suo phanone, capas grezeschas V (...) tapitos veteres III, phanones III, suscintas obradas III, stolas III obradas cum fanones, et alia cum argento et suo phanone, corporales V.*

(5) **971** Junyent-Ordeig, *DipVic* 413 (inventari dels béns mobles de l'església de Sant Pere de Vic, en morir assassinat l'arquebisbe Ató d'Osona): *stollas cum scillis II et cum fanones, et alias IIIIor cum auro et fanones, succintas cum auro V, et alias succintas III, stola III, argentea cum fanone I.*

(6) **979** Junyent, *Oliba* Dip. 3 (inventari del tresor del culte del monestir de Ripoll, a la mort de l'abat Guidisclé): *Et alias stolas operatas cum illorum manipulis V; amictos cum auro V; amictos cum palleo XII. Succinctas cum auro V, et alias sericias V (...) offertorios II meliores. Toalias V; albas meliores XIII, et alias XX sericias; succinctas ad precingendum XVII.*

(7) **996** Junyent-Ordeig, *DipVic* 605 (testament de la difunta Quixiló): *Et debet mihi Borrelus aluum avere, id est, reliquias et vestimento de ecclesia, id est, camiso I et planeta I et stola I et manipulo I et sucinta I.*

(8) **1047** Junyent, *Oliba* Dip. 8, segona part (inventari del tresor del culte del monestir de Ripoll, a la mort de l'abat i bisbe Oliba): *tovalia cum fres, et alias VIII, et aliam veterem (...) Socinta I ubi solet pendere tovalia cum fres.*